
7 ár G\ÁŠĚQE lí

$$$ '.ď 01503,
Q -'i;_'-Í-

© 53% tuha"

' .va
“%;-5925 tier

Í'É'qgoů '

$č_ V l V! I v l V

* Smlouva o smlouve budoucr o zrizeni vecneho bremene - .

služebnosti inženýrské sítě

č. 2016002342 - (114-0/320/16/VB)

Účastníci

1. statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732,

nám. Přemysla Otakara lí. 1/1, 370 92 České Budějovice,

zastoupené JUDr. Ludkou Starkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města České

Budějovice, na základě plné moci čj. KP-PO/lBB/ZOlA/EPM/63 ze dne 25.04.2014,

(dále jen „Budoucí povinný“)

a

2. LuckyNet s.r.o., lČO: 230 78 993,

se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS

v Českých Budějovicích pod zn. C,15992,

zastoupená jednatelem Lukášem Čásárim,

(dále jen „Budoucí oprávněný“)

spotu uzavřely tuto

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

dle ust. & 1785, 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dálejen "N02") a ust. &

104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dá!ejen „ZoEK“)

i.

Budoucí povinný je dle vlastního prohlášení vlastníkem nemovitosti zapsané ve veřejném seznamu

(katastru nemovitostí) vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, KP České Budějovice, na LV

č. 1 pro obec České Budějovice, k. ú. České Budějovice 2 (621943), a to pozemku parc. č. 2137/63,

č. 2137/80, č. 21371100, č. 2137/144. (dále jen „Dotčená nemovitost").

Budoucí oprávněný je držitelem oprávnění Českého telekomunikačního úřadu osvědčení č. 2354

vydaného dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen „ZoEK“), s rozsahem

oprávnění podle 9 79 a 104 ZoEK a provozovatelem veřejné komunikační sítě.

Il.

Veřejnou komunikační sítí, která je předmětem této smlouvy, se rozumí komunikační vedení veřejné

komunikační sítě, včetně kabelového vedení, přípojná komunikační vedení veřejné komunikační sítě,

anténní stožáry včetně antén rádiových zařízení veřejně komunikační sítě, antény rádiových

směrových spojů veřejné komunikační sítě, související elektronická komunikační zařízení veřejné

komunikační sítě, i související elektrické přípojky, na Dotčené nemovitostí ve smyslu ust. €; 104 ZoEK,

specifikované dále (dále jen „VKS“).

Budoucí povinný se zavazuje poskytnout Budoucímu oprávněnému součinnost k realizaci VKS,

zejména mu umožnit vstup na Dotčenou nemovitost.



Tato smlouva je rovněž průkazem, resp. dokladem jiného práva Budoucího oprávněného k Dotčené

nemovitosti k umístění a provedení VKS dle stavebně právních předpisů. Budoucí povinný prohiašuje,

že po seznámení se záměrem zřízení VKS Budoucího Oprávněného proti němu nemá námitek.

Budoucí oprávněný se zavazuje, že při provádění stavby bude postupovat vsouladu svyjádřeními

příslušných odborů Magistrátu města České Budějovice (odbor SVS), která jsou nedílnou součástí této

smlouvy jako její příloha. Vtéto souvislosti upozorňuje Budoucí povinný Budoucího oprávněného na

skutečnost, že VKS může být uložena na Dotčené nemovitosti pouze v případě, že bude koordinována

se stavbou Budoucího povinného opravy chodníků v ulici Dlouhá.

HI.

Smluvní strany se zavazují po dokončení, resp. převzetí stavby VKS uzavřít smlouvu o zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě na Dotčené nemovitostí, ve které bude mezi smluvními

stranami mimojiné dohodnuto:

\ „Věcné břemeno » služebnost inženýrské sítě podle tohoto článku je spojeno s vlastnictvím Dotčené

nemovitosti, když Povinný a každý další vlastník (spoluvlastník) Dotčené nemovitosti je povinen na

\ Dotčené nemovitosti:

. trpět právo Oprávněněho vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem zřídit na

Dotčené nemovitostí nebo přes ni vést vedení VKS, provozovat je a udržovat, právo zřídit, mít

a udržovat na Dotčené nemovitosti také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět

na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, jakož i

,_ trpět další zákonná omezení stímto právem spojená, to vše v souladu s podmínkami

\ stanovenými územním rozhodnutím;

' . zdržet se po dobu trvání věcného břemene na Dotčené nemovitosti všeho, co vede k

ohrožení inženýrské sítě, a jeli to s ním předem projednáno, umožnit Oprávněnému vstup na

Dotčenou nemovitost po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo

údržby inženýrské sítě, i zdržet se provádění činností, které by znemožňovaly nebo podstatně

: . znesnadňovaly přístup Oprávněného kVKS; nesnese-Ii záležitost při náhlém poškození

inženýrské sítě odkladu, nechat obstarat jeji opravu Oprávněného i bez předchozího

projednání;

a jednat vsouladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o eiektronických komunikacích, vplatném

znění

. Oprávněný je povinen a zavazuje se, že při výkonu oprávnění bude co nejvíce šetřit práv

_ Povinného — vlastníka Dotčené nemovitosti a vstup na Dotčenou nemovitost mu bezprostředně

5 oznámí; po skončení prací uvede Dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a nebude-li to

možné sohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu

: nebo užívání Dotčené nemovitosti a bezprostředně oznámí tuto skutečnost Povinnému.

Právo věcného břemene se zřizuje jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech

stanovených zákonem."

Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a za cenu die „Zásad projednávání a schvalování smluv

o zřízení věcných břemen", tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu

10.000 Kč + 100 Kč + DPH za každý daiši započatý 1 m2. K takto stanovené úplatě bude připočtena

zákonná sazba DPH. Odhadovaný rozsah dotčení bude cca 900 m2 včetně ochranného pásma;

odhadovaná celková výše jednorázové náhrady bude činit

Jednorázová úplata bude budoucímu povinnému uhrazena na základě daňového dokladu — faktury s

termínem splatnosti min. 21 dnů vystavené Povinným do 30 dnů od doručení oznámení o povolení



vkladu'této smlouvy z příslušného katastrálního pracoviště katastráíního úřadu (doručen-í změnového

listu vlastnictvi), tj. po provedení zápisu práva do katastru nemovitostí.

N.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu zástupci obou smluvních stran_ Tato

smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene —

služebnosti, nejdéle však na dobu 8 let ode dne podpisu.

V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud Dotčená nemovitost

nebude telekomunikačním zařízením dotčena, nejsou smluvní strany výše uvedenými závazky vázány.

Budoucí oprávněný tuto skutečnost písemně oznámí budoucímu povinnému.

Budoucí povinný je povinen v případě převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti či jeho části

převést na nabyvatele i práva a povinností dle této smlouvy. 0 převodu vlastnického práva je povinen

neprodleně Budoucího oprávněného informovat.

Smluvní strany mohou měnit, doplňovat a upřesňovat tuto smlouvu pouze oboustranně

odsouhlasenýmí a běžně číslovanými písemnými dodatky.

Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových

stránkách statutárního města České Budějovice (www.c—budejovice.czj, s výjim kou osobních a

citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí oprávněný

obdrží 3 její vyhotovení, zbylá 2 vyhotoveníjsou určena pro budoucího oprávněného.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 1427/2016. ze dne

03.10.2016.

V.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu textu porozuměli, smlouvu uzavírají

svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a svou vůli být smlouvou

vázáni stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1.: Situační snímek plánovaného umístění VKS —— nedílné součást této smlouvy.

Příloha č.2.: Vyjádřeníodboru správy veřejných statků zn.: OSVS/4159/2016, ze dne 14.09.2016

Příloha č.3.: VyjádřeníOlCT zn.: OICT/485/2016, ze dne 17.08.2016

Příloha č.4.: Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen

V Českých Budějovicích 2 [] “ili" 2615 V Českých Budějovicích ! m

' Budoucí povinný: Budoucí oprávněný: ' '

í
Č—SŠĚ'BN MĚSFO LuckyNet s.r.o.%

e dt*“ LuegNet o
GD % . £" |!me Milwu.mlifoa

,k .=, .r—É mnvůmqmdcmmmqmmmz

fi Ě !C0128078993 uto CZ23078993©

\gw Winc-km:“ Amsossss

. Šrí? a! ikunu.1321í1.ČakeBndě|ov1c-e37001

0“ o
JUDr. Luďka Stárková ŠokÉ Bugs) Lukáš Čásári

vedoucí majetkového odboru jednatel LuckyNet s.r.o.

Mm České Budějovice



digiiáně podepsal:

i(řlžDaVld Mgr.

V 18.3.201510111

„—.-;\—-—| , .- v v . - cd a' num a

(„ = LI Statutarm m ěsto Ceske Budcj ovnce (b 5335393 “"““ ““

.„Š/f Magistrát města Ceské Budějovice

“% Odb or informačních a komunikačních technologií

:= nám. Přemysla Otakara 11. 1/1

?— ,. . . _?
Magistrát města České Budějovice Vazena varu

Mgr. David Kříž Bc. Veronika Muráňová

Odbor infomaěnich & komunikačních technologií Luckcht s.r.o.

nám. Přemysla Otakara n. m Žižkova tř. 1321/1

370 92 Ceske Budejovrcč 370 01 České Budějovice

Internet:Mew [— -l

Značka: Vyřizuje: Tcl.: lži—mail: Datum:

OICT/485/2016 lng. P. Panoch 386 802 602 panochpícřc-budeiovico.cz 17.8.2016

Vyjádření k akci: dodatek ke smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene č 2016001452 (114-

0/166/15/VB) ze dne 14.6.2016 — sítě elektronických komunikací v ulici Dlouhá p.č. 2137/80,

2137/63, 2137/144

Vaše značka: bez značky

Odbor informačních a komunikačních technologií není oprávněn k uzavírání smluv mezi žadatelem a

statutam'ím městem Ceské Budějovice týkajících se majetku města a zřizování věcných břemen. Není

ani oprávněn sc vyjadřovat k jejich obsahu. OICT vydává pouze vyjádření, zdali se v místě plánované

akce nacházejí optické sítě města.

Sdělujcme Vám, že v zájmovém území uvedené akce (ulice Dlouhá — parcelní čísla 2137/80, 2137/63,

2137/144) sc nenacházejí žádné sítě, přípojky ani zařízení v naší správě, které by mohly být stavbou

dotčeny.

Toto vyjáďcní sc týká výhradně umístění optických síti, které má tento odbor ve správě.

S pozdravem

Mgr. David Kříž

vedoucí odboru ínfonnačních a komunikačních technologií

IČ: 002 44 732 DIČ: cz 002 44 732 číslo tel. ústředny: 386 301 111



/ 2 i “99“ tun

_ _;ď Statutární město Ceské Budějovice

\W) Magistrát města České Budějovice

;ÉQŠŽŠŠ Odbor správy veřejných statků

LYŽE-;: nám. Přemysla Otakara II. 1/1

l— _!

Magistrát města České Budějovice

odbor správy veřejných statků , LuckyNet s_r_o_

nám. Přemysla Otakara Il. lil __

370 92 České Budějovice Zížkova tř.1321/1

370 01 České Budějovice

Internet: http:/Iwww.obudejovicem L— ' —l

Značka: Vyřizuje: Tel.: E-maii: Datum:

OSVS/4169/2016 lngŠBednářová 386 802 504 bednarovach—budejovicect 14.9.20í6 '

Vyjádření k žádosti ,

Uzavření dodatku ke smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene č.2015001452 (114— -

0/166/16/VB) ze dne 14.6.2015

Název stavby: Uložení rozvbdů optické datové sítě — ul. Dlouhá.

K vyjádření byla předložena jednoduchá situace trasy pokládky kabelů. Stavbou budou dotčeny '

pozemky v katastrálním území České Budějovice 2 ve vlastnictví statutárního města České Budějovice

a ve správě odboru správy veřejných statků.

Níže uvedené vyjádření má platnost jeden kalendářní rok ode dne vydání. -

OSVS, odd. správy komunikací

Z hlediska správce komunikací k uzavření dodatku na zřízení věcného břemene nemáme připomínky,

za dodržení níže uvedených podmínek: . ;

1. Upozorňujeme, že na části projektované trasy je již pokládku kabelu realizováno. Bylo

realizováno bez platných povolení. nyní vede stavební úřad správní řízení. Požadujeme doložit

závěr tohoto správního ň'zení.

2. V dalším stupni požadujeme doložit technickou zprávu.

3. Vdoné lokalitě proběhlo v létě 2016 opravu chodníků, zadavatelem byl odbor správy

veřejných statků. Na opravené chodníky, vozovky je drženo ochranná lhůtu Stí let, vstup do

těchto nových povrchů může schválit usnesením pouze rada města České Budějovice.

4. Vpřípadě, že by pokládku kabelů mělo kopírovat další ínvestíčníokcí město, požadujeme, aby

nedošlo kjejich omezení. Pokládka kabelů bude probíhat vždy s předstihem, bez koordinace

se stavebními akcemi město.

5. Stávající povrchy budou upraveny do původního stavu včetně obnovení vodorovného

dopravního značení. Přechody přes chodník požadujeme kolmo o preferujeme protlak.

Vpřípodě podélného vedení trasy kabelu v chodníku, požadujeme opravit celou šíří chodníku.

Vpřrpadě kolmého výkopu (vozovka í chodník) požadujeme opravit překop v šířce mín.2m.

6. Budou dodrženy veškeré platné zákony, vyhlášky, dané technické podmínky, ČSN (např. ČSN

73 6110, ČSN 73 6056, ČSN 73 6133, ČSN 73 6102 apod.) a ostatní předpisy, které Souvisejí

s výstavbou místních komunikací.

7. Před započetím stavebních'pracl na místních komunikacích v majetku statutárního města

České Budějovice bude vydáno Rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství

Magistrátu města Č.Budějovice o zvláštním užívání komunikace.

8. Před započetím stavebních prací na místních komunikacích v majetku statutárního města

České Budějovice bude uzavřena dohoda o podmínkách zvláštního užívání komunikace na

odboru SVS Magistrátu města České Budějovice.

IČ: 002 44 732 DIČCZUOŽ 4-4 732 číslo tel. ústředny: 38/680 11 11

, 38/670 01 11



' 9. Při zpracování projektové dokumentace požádejte o vyjádření |< projektu Správce veřejného

osvětiení (Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738,140, 370 33 Č.

Budějovice, tel,: 800 055 555, mail: edispecer,t©dpmcb.c2) a správce světelné signalizace

(SWARCÚ TRAFFIC cz, s.r.o., Dolní 1, 372 14 č. Budějovice tel.: 337 310 595).

10. Před zahájením stavby budou vvtýčeoy stávající kabežy V0 (Dopravní podnik města České

! Budějovice, a.s., tei.'800 055 555, mail edispecer.t©dpmcb.czj a kabely světelné signalizace

: správcem SSZ (SWARCO TRAFFIC CZ, s.r.o. tel.: 387 310 696).

11. Výkopové práce v komunikacích se nepovoluji v období mezi 15.listopadem a i.březnem

! 12. Po ukončení stavebních prací požadujeme protokolární předáni komunikací majetkovému

; správci: Mm Čes'lte Budějovice — odbor SVS, oddělení správy komunikací

' 13. Předloženou projektovou dokumentaci předložte k vyjádření odboru informatiky magistrátu

města České Budějovice jako správci optických kabelů ve viosmr'ctvi město České Budějovice.

14. Souhlas s provedením výkopových proof, není souhlasem 5 uložením přípojky (věcné břemeno)

do pozemku storutdrmho město České Budějovice.

OSVS, oddělení veřejné zeleně

Z hlediska správCe veřejné zeleně [: připravované majetkové dispozicí nemáme připomínky, za

dodržení níže uvedených podmínek:

1. Požadujeme dodržování podmínek uvedených v normě ČSN 839051 „Ochrana stromů,

porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích“. Tato norma např. stanovuje, že '

„hloubené výkopu se nesmí provádět vkořenovém prostoru. Pokud se tomuto nelze

vjednotlívých případech vyhnout, musí být výkop prováděn ručně a nesmí se při tom vést

blíže než 2,5 m od paty kmene atd., kmeny stromů rostoucích v'bšízkostí výkopů musí být

chráněny proti mechanickému poškození oplocením apod."

2. Pokud bude nutné odstranění dřevin, požadujeme, abvr před zahájením stavby bylo odborem

ochrany životního prostředí i'vlm České Budějovice vydáno platné rozhodnutí. Nákladv na

odstranění dřevin a závazky s nimi spojené ponese investor.

3. Upozorňujeme na to, že využívání ploch veřejné zeleně při stavebních činnostech apod. je '

zpoplatněno. Proto požadujeme, abv před započetím vlastních stavebních nebo výkopových

prací byla uzavřena nájemní smlouva na dočasný zábor ploch veřejné zeleně; kde budou

uvedeny konkrétní podmínky pro provádění stavebních prací v travnatých plochách.

Upozorňujme na to, že záměr záboru ploch veřejné zeleně musí být v souladu s š 39 odst. 3

zákona č. 128f2000 Sb., o obcích, ze dne 12. 4. 2000, zveřejněn na Úřední desce po dobu 15

dnů ještě před uzavřením smlouvy. _

Toto vyjádření nenahrazuje vyjád ření odboru životního prostředí

S pozdravem

aoremm MĚeTa.
,.. „.. GNiCE

iných statků

ing.Eou... ! N'.: .“

pov ení řize ím odboru správy veřejných statků

.__/ *

' Strana 2 (celkem 2)



; F .! 313735 „fi; Š M

333%? ; ' p?" ' "i .: a; “„

_ ; „___ - k- ú. České Budějovice 2 _F
_ . ___; l;; ___- Hz;,_„_ ___-'; _; _; _: __;

_Pj
_! L—M __:Í _: ___: __' __Ě

_ ;ij __ ..„__ _ , _ —_„__ . _-

l _. 1 2133544 ÍK—X- “—

\;; __; _ xeo r__„________ _ __ CÚ ““*“—\—

LT __5 šum.-r já © ;: “; “\W 1— -----.„___ ?

É
fw; 215314 “_jiš/\á

„"-': .I„ 9 L " _ „( '...

__. _. -
;;

; ???/M ; %- FL : _;L

u *“ © A\„L
I' J"" ' ' ::

52337113 ;? i; . “““; . ' '. .- . '

Ě_____ 53 i Š _3 ' i '-
““H—mzl ; .:

co % -- . -
meste 2137/1 00 ' f .

--_._..._„_„_ —-=--__.____ “'"" É, - . JM

. lag; ej - . 1 o
' care;; ' ' ._'_ ©“ —L____;-_„___

——r——-——-_.______________ ! l ' 7/79

„ ii,; Šaman U;! / ' . __ _ © -.

W 2137163 „ff—J ; “W - ele, -
Ře :? i i i; “f '

5. šzzazxzz ;; „„__' / Ú \

FI . f

! „
\ -

; _r' __ _ ! :'„___:' „=" '

É mesto ČB f/W/ " .? 345; \

;: _? _ _; ___Š

siamo 45:00:19, h _; ' '1 : m

o 1D 20 31! se sem



"!

|

73

:

Š

E

l

u a

cn

'
e >

a

l

5 <

=

.

!

Ě

.

i

z hh

sA >

% %
--'-----=-:-:=:-:-=-='

%
:

.“illllilhblllilbi|:::>

I—h

N' ;
i|=|=|:|.|.l.l.l.

. . -
tl! <

illllll'r
_

š

a

“I'lll-Í, '-__' _t'g : 'l'l'l2
,'hl'i' “Zl iZi—í =I='III'I

co

\

o o N obratte-w::
_;

1

>“ THF-oř! T.,. líhni.:
O

a! <:
Ill cre—__ „||

,

:
m

'lllll=h ík\;\m";l'u
. n I |_

(*

3

—
'llll I'. 'un

!

> Ě Ě '!iiiliritiríiiririii:iii)-
Š

'

VJ <
"* | r'n'lll | n.l.l.l.l

ě

;
-......

_
>= E

W

E“ %

%

„
ai

o' O

5:
N

'
O

|

=

<

!
o a

a
; _..'

<
;

š a
;

O*

5

,

.

;

O
,

i

i

|

|

Aw.-].“ '——-—u 24:30:15
„<

ŠD.—<
*:

=me< eg ego“ ŠĚĚŠŠÉĚŠĚĚ'ŠŠ
5—38 _;

5500:
' ||||Cí

|="
.""—

GGWBH—
É'Ě-N

.

eau“ Be omi—We
<Ě=3rcrf=íď

== „ ==— &

\qvgůhš
šu'ngěůěglď

:cmgnum
HWOGU-

0m
:

c......
a

,...
0: <::- U“ —0>,5. _“

BH-Š.
„,

<a. D' BLĚ
n'šřozuah<

': cau-ŠQŠWG

u:
mtb

<

W.:-013“
_, ,...—(&&

:ooš

__ggT—-nu—.Ú-ama

„%“-=
N-

nT-"O
<m-

3249400

3 “ŠmW'—-o\—Én

5 |:
=

“33.5 ““Soamowř-"E-

„ašarnow
<N=

5—5
—=

:::-“=“ H.ENŠBBGW
5“

„323.0
“g_"g-cu

GN;
»

0— Š Wan—W:; ru 3
tuner::

É<ĚWB=Ú
050

“

eššw "“šon “* =- "
22:52...wa

.Na g;.
Vně

"

na
N g-cr 0 _

:::-rano“
===-3m

===:
:-

-u
iai—“- o

.
o-oga-

0 a

<

nďšš- 113: 'C' 5 E
""3 :: .g- U'U'

3'.
na

'—--o
_. .. :lí »— .

=" <.... :o cro-c..
„,N

_

Bas.—15
c...-..a

"U
—

C=m
„gl—.mn?

"
.=

=

o— oc.. Šogm
5 <:

0= Oo<
0

i:"
<

w<=m g::- a- g,
u =“ on$„a--.sacr%

.a
„.

cm
3513

z.. :
"65 _:r' „( cm;,

a

soše eegš * s ; Sešzaš*eeaa„
ev 3

mm.: „Š'—„5 Š : a o „.=—gw E.._.3“—“
“"o Uš

mn. :: cr... ... ::
g HE o „, ŠÍU

**

<“"o D'
"C N

Up:—';:
4 m

(:
ac—

%“= oaea a ? a'aseee ewěeífg
ro“ se

zin-Š'“
89—09,

<: --
pr Una :. ,...N

og. ,“

“= "3 5 m “ * Šeahro- a“ „a <
“=

o.
310_- _

:| m
..“. MOE-

„*

<W— =< :

Bu &- NWĚĚ
“< E- &gwa'mč-

ĚŠHDĚ
HŠ" „. až!

? aeě Šauž ; a' cadeau gegaš „ že a M !;

;

I:
B“ „

u“ =.
a' g_NNÉ

a“ (E
a

=„ 55)— 3:1

03 :nšg
& =... g..., tag-m Etr—-w ::

„, - ...-— m

"* ' =: v—--
n—

“raid“
Ecg; .: _"

ěe :“ 04

09“ aš,:
% m-

*“ N Q," “|: < !:
mcr "5 =g<

:

.
__ :| =, |: o:

.,

.
N

:gc
„1:0—

Př :;
š:“gmř

... unora
:

34 „. NI „<

|
“ „,.

_

_ql-"nm
|_"

!.
“'$-““ “Š % '“ se;-res; “eeeae a až & ee

Wm? 232.
“ Ě < 3— 41-5— =;“=$g_ * ng. &:

.“

. '
'-

=

\

eee E & Š a aaa ee ecree %; $a

n 0 :

„<.-,
2: I._. uŠŠŠ &* g % 3- wam s— eeeae číši Š

fn . a
' E *“ “.“/e?

n |:
$<;

eee & a a ; eee ve gevea _c a
:— ==

.—
m— _.. &“ cz,—Tono:

N
:

a < a:
o

0 __0
mtb-1

og=s

%Ša & e a ? aa na m==e5
ea ?

“age ; g .= eee a: ešugg
„,e a

ve; a a ; Ěg; že. eS-aB<
dá a.

5.2%,
Š “<:“

o“
:: 333317:

pro
na

""
o

N
AL... g:

“:=

(|>—l:!

ego “* _, “ se „„ ?"w-g
„a a

m— <: N - _ __ -—„___ „.
„_

%OĚ— a e %
s še Eevee

až 5

„84 á ::
©

3; „, ego
„gg-|<

„_

(nu-“m
m =

|
% :E E Em:

of;
“

G'qn
& o

__
„.g ETF., <_ E.,.

<EI
=-

=-
= a

u:
s.p.: „__ Jednou

a'“

3 "“ = o W< mašgc
„?

:—
B

:
“w./'E' 53 a—-- "co

[
l
.

AM_—...



wě©2?*!&
.,

)

—
„a

(3% __;

\
%
_
A
_
_
\

».1'
.

'\L'uqůh
arm-' .

-_ 'Úiv Je
“o -m

' 'QĚĚt-gliěqfčši
.c

)

„9466.23

vag

1

::
..

l

9-
>uE

l

n

!..

“a
“O

\

3

am

„%>
*;

j

:
“JF-'$

ŠŠŠ
%

l

' š +

Ém &

“I

,

.-

m
..

>

clo

u:

i

%
c_xš

ŽŠ
3

““A

:

e s se
uš „

že

CL
gg

ŠJ
:

š—m

j

'0

2

Do
%

.a—É

;

E
3

%$

e

g

910
%

*=

_

.:

=“
3“

515

“
o.

333 „E

5

0

=

„'$
o"

+

::

Šý;
N

0

.=

_“
u

v

=
a

a? a

|

na

m

%

w

2—0
3

|

%
5

až %
=

'

.

'
„.

e E Šli 5"

=

N

"“u
E

.
3

::

5:33

>

=

38
—u

N

%

go
v

>

a

„5%
“Z)

“2

;

3m
2

n.

n.

52
zn

0

g

...V-'N
%

:

"=

*“

'

.:

N
=

* >
E

.

É
"

E -=
Šum

u)

:

.a
E o o

Ěe- e

=
c

'" „s

-;,5 2

a
" = &

eng e

a
o

'“ “=

míč:—'
ca.

..

::

. .

>
'" u “2

“El-š 3+

E
__U

a

“mši
Ě.—

-
,

o
8 3 E

-Ěg€ %$

'

&',
-

' ;
ggn ač

_., wu '-

a 20

E

= “'

0094 mg

0
=

o
o

nas... >.

"
13

3
;

gmi'š “:e-:

N
a

5

=**-“5 žn

>.
o “3

“E

.n
'“ .. M

"
m

n.

.g
n- "-

ma %
wii->

“O

....

...

::

=

02
5,2

Šu

Ši:
_.Elš

==.:
>=“

OE

“
Ěo

ro“-'““E ÉĚ

EB
Uš

_E'ůf

"až
329“

basa a.
„„ ee „a

E Ě, _

ENEÉ AŠ

É>
2...

"50

"*...
5

m

0

in

_
D.

v:

3

EO
'

3 am ee
eo eš že

95 ee ?

9- 3.3 as:—fl

,Ě-Š
%$

33

Šš
at:;

35

32-021: —'o

>.š
E—N

.o;>

30
__30

%

_ee-u 2:4

„„
oc

o—E

3:5
ogg

__

..... 3 ':
__.:

““?
>

the)

_0
-'-' E

...

Quang;
_g

go
ŠE

Š—N

gg
Éč-

3%.

.

o
' wi:

..
Q““

__
“\

3

žěeĚ =e
e 5 ee sš aš

33 de Ěř

>0Ě5
no

5
20

&%
mnu

:>

G_

0

ease 5 E % ee e_ až % už se až

"ŠŠŠ-= 3%
“S Š %?

€*
“53—

.? eo- ===-Ě že

:: m—fo 0—
a: e m8 SŠ em

a Le ee „,a

% ešáě ee
% % :; ** že

? “53 Ši %%

EE
--—-

.n

'“
o

<i>;>
.“

__n—

5 gaz Ee
% e %s %Ě &%

E eos ei eo
“

3 a£0š22w e a on se ea
s ešv &% ae

“Ř“
*“ ':

_
-

.

.
...-:=.. ...-.N—

:“

2 „gšegee
É % $% ga 336 >e ga? eg až

“0 "“ — =“

.= s
„.,

:!
SI>—'

:

“ „mág “OŠ
.=

š
ve

„co
a HN::

_,
iš

:) ==
BED-<

>“
3

B

'"
gama

"" >
: rnrn

&

:o o .: ,

Ah
š-H

,....:

AU
G.,—_;

G

„>
_

mnm

DŘ
.

__
u

__

“"“-u.:
:

=>

Ešy>mnc
B 5

za (=,-_: SE.
5

CFĚ
u—o

„...

=
bom“

Š“E v:
m

0"“-..

:;

Be ŠEĚŠŠÉĚ
% 3 vše šěš dáš

% ŠŠŠ ĚŠ že

1: =

..
::

>
„

; o„
358_5-

me
Eom c+-

w
o

se
„DE

.::m> . >
=

"" za šE>
.S

4:05
E

:::-= o'U
wc

: “GI: „B
00

= =, _—u-— >
una-Um

o _o _: _, :

; ŠÉu>BĚÉÉ o o gaš emg gag
„32 eše že

.v-

'

GU

;; >Eš-gomg
"'“ :: 03:45 OŠ? >=;

%>“ „>= „=*—

= eee eu “ „ „>> v—“ —=
„ = >wn ve

'—

wE
D

E
Do

::2
=u>

MGE
""

:

E Šo>25Éer
u "Šem "'o

" :

u_n,
3502 .::-Š

a: ohm—.o:— *ŠĚN
2 3 “'"—53 mWĚ ŠĚB

wrc-Ě .u— o“

N
9-

-—c
_!

m

m

>

__

m
.

>©ŠŠŠŠ=Ě % % Seš Že; Éie
gig Šše 3%

ESBE.
05.4%

“">“ 0

“'a ma.-:::

.
93,33; '“

ohoxn>š>

: 4,7; " $.2o >—-a=

330 SLi—;: ===—ŽŠ

„síla).-Júgumo

,3 „&'$
E01;— pr.-:D

"—
:n o

:: “'o

===>-E
::

>

.g“
coo

Dn-
SN

;

v:
0 %$

50“ __,__:.. umu—o

“== Em
ci.-Š

»:1. =

__N
....

omi-o

ašešššee
a 323 vše 532

eee eee >e

ĚÉOĚQ—r'...
> --. -“ "=“-%$ ::.-„gg

ozgš

.

E“e%z_šg
š ara—3 Ecg „5„E>

“gw _-
N

ŠÉ-
=—

-—1

--—.

13

>

Wšeggo__
_2 E! É Š—Ěg ŠŠŠ

>V

top—=...“ "*=

a
R- ““: >p...n

neem? ?
c >)e

%55533 22Zero
>


